
UCHWAŁA NR XLIX/337/22 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta i Gminy Dolsk na rok 
2023 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta i Gminy Dolsk na 
2023 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6E2077F-88F7-4EE2-B5AB-0F85CE881E49. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/337/22 

Rady Miasta i Gminy Dolsk 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

NA ROK 2023 

1. Opracowanie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska za okres 
od 01.01.2022r. do 31.12.2022r. 

2. Opiniowanie wykonania budżetu Miasta i Gminy Dolsk za 2022 rok. 

3. Wysłuchanie informacji pracownika merytorycznego Urzędu Miasta i Gminy Dolsk  w związku 
z porozumieniem Gminy Śrem z Gminą Dolsk w sprawie funkcjonowania Schroniska dla Zwierząt w Gaju. 

4. Zapoznanie się ze stanem przygotowania do sezonu letniego plaży i obiektów znajdujących się na niej. 

5. Realizacja działań naprawczych w zakresie ochrony powietrza. 

6. Wysłuchanie informacji dyrektora ZGK w Dolsku z bieżącej działalności jednostki. 

7. Zapoznanie się z planami inwestycyjnymi na terenie gminy Dolsk. 

8. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu miasta i gminy Dolsk na 2024 rok. 

9. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2024. 

10. Opiniowanie projektów uchwał kierowanych do komisji przez Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy 
Dolsk oraz Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk, dotyczących zakresu działania komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6E2077F-88F7-4EE2-B5AB-0F85CE881E49. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10


